
Bu belge güvenli
Adres : İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEMEL EĞİTİM HİZMETLERİ
Selçuklu Mah. Adnan Kahveci Cad. No: 24 Merkez/ AFYONKARAHİSAR

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Cemile TAŞPINAR-1185         
Telefon No : 0 (272) 213 76 03 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: temelegitim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  6ef7‐a8d5‐3ff3‐bb42‐a966  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-97167970-821.05-45885125 17.03.2022
Konu   : 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
               Günü Resim Yarışması

          
 DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi:       Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 16.03.2022 tarihli ve 821.05 - 45844490 sayılı
              yazısı.

Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesine bağlı 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğünün, Türkiye 
geneli resmi ilkokul 3. ve 4. sınıf  öğrencilerine yönelik  "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günün Önemi" konulu resim yarışması ile ilgili Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün ilgi 
yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz http://afyon.meb.gov.tr/ Web adresinde yayınlanmıştır.  İlgili 
yarışmanın ilçeniz/okulunuz öğretmen ve öğrencilerine  duyurulması  hususunda;

       Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  
            

                                                                                                                                Metin YALÇIN                
                                                                                                                                         Vali a.
                                                                                                                             İl Milli Eğitim Müdürü

Ek:
  1- İlgi Yazı ve Ekleri                                                           

  Dağıtım:                                                                                   
-17 İlçe Kaymakamlığına                                                  
- Tüm resmi ilkokul müdürlüklerine 
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi
  (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)                                      

              



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Blv No:98, 
06420 Çankaya/Ankara

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Kamil AKGÜL         
Telefon No : 0 (___) ___ __ __ Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: akgul.k@hotmail.com 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: tegm.meb.gov.tr            Faks:__________         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  b30c‐41d9‐3b54‐929e‐1c0d  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-10230228-821.05-45844490 16.03.2022
Konu : 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik

  Günü Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
  b) Şanlıurfa İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 04.03.2022 tarihli ve E-84999939-821.05-44994960 
      sayılı yazısı.

Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesine bağlı 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğünün, Türkiye 
geneli resmî ilkokul 3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Gününün Önemi" konulu resim yarışması yapma talebi ilgi (b) yazıda bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk 
Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi 
(a) Yönerge’nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm 
düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili 
okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre, 
ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesine 
bağlı 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde 
http://meb.ai/rrp56 bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra 
tegm_kultureletkinlikler@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim. 

Tuncay MORKOÇ
     Bakan a.

  Genel Müdür
Ek: İlgi (b) yazı ve şartname

Dağıtım:
Gereği  :
81 il Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)



Bu belge güvenli
Adres : Ertuğrulgazi Mahallesi Osmangazi Caddesi No:14 
Haliliye/ŞANLIURFA 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Mehmet DENİZ         
Telefon No : 0 (414) 280 63 90 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: temelegitim63@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: şanlıurfa.meb.gov.tr            Faks:4142806399         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  792c‐3c52‐343e‐92a4‐4a1c  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-84999939-821.05-44994960 04.03.2022
Konu : 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
              Birlik Gününün Önemi Konulu Resim 
              Yarışması.

    MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
    (Temel Eğitim Genel Müdürlüğü)

İlgi    : Karaköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 03.03.2022 tarihli ve 44894161 sayılı yazısı.
          

İlimiz Karaköprü ilçesine bağlı (763205) 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu, Türkiye geneli ilkokul 
öğrencilerine yönelik “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününün Önemi" konulu yarışma yapmak 
istemektedir.

Bu kapsamda yarışma için gerekli iznin verilmesi ve ülke genelinde ilkokullara duyurusunun 
yapılması talep edilmektedir. 

Bilgi ve gereğini arz ederim.
                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                          
                                                                                                                     Fevzi KURT
                                                                                                                           Vali a.
                                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü

Ek      :Yazı ve Ekleri (18 Sayfa)



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜN ÖNEMİ 

KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

YARIŞMANIN ADI: “15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜN ÖNEMİ” 

YARIŞMANIN KONUSU: 
15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günün Öneminin resmedilmesi. 

 
YARIŞMANIN AMACI: 
*2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda 25.10.2016 tarihinde yapılan 

değişiklikle Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. Bu günün anmak, anlamak, 
anlatmak amacıyla milli duygularımızın çocuklardan yansıyan renklerle ifade edilmesi. 

 
*Geleceğin teminatı olan çocuklara ve öğrencilere, millî, manevi ve insani değerleri ile 
tarihsel ve kültürel hassasiyetleri kazandırmak, 

 
*Öğrencilerimizin, geçmiş ile gelecek arasında tarihi, millî ve manevi köprü 
kurabilmelerini, vatan, millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliştirmelerini sağlamak, 

 
*Öğrencilerde vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, devletine karşı görev ve 
sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş bireyler olmaları konusunda 
farkındalık oluşturmak amaçlanmıştır 

YARIŞMANIN TÜRÜ 

Resim yarışması. 

YARIŞMANIN KAPSAMI ve KATILIMCILAR 

Resim yarışmasına Türkiye genelindeki resmi İlkokul 3 ve 4.sınıfta 
öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir. 

BAŞVURU ŞARTLARI 

* Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Türk Milli Eğitiminin genel ve özel 
amaçlarına, uluslararası sözleşmelere, politika belgelerine, 24.3.2016 tarihli ve 6698 sayılı 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 20.6.2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği başta olmak üzere yürürlükte olan mevzuata uygun olarak yapılacaktır. 

* Etkinlik ticari amaç güdülmeden ve katılımcılardan ücret talep edilmeden düzenlenecektir. 

* Katılım, gönüllülük esasına göre yapılacaktır. 

* Resimler 35x50cm ölçülerindeki resim kağıdına yapılacaktır. 

* Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi kullanmak serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, 
yağlıboya, kuru boya, guaj vb.) 

* Yarışmada 1, 2. ve 3. olan öğrencilerimize ödül verilecektir. Ayrıca komisyon 
tarafından mansiyon ödülü verilecektir. 



* Eserin ön yüzüne eser sahibiyle ilgili hiçbir bilgi yazılmayacak; arka yüzüne sırasıyla AD, 
SOYAD, OKUL, SINIF, NUMARA bilgileri yazılacaktır. 

 
* Öğrenciler yarışmaya sadece bir resim ile başvuru yapacaktır. 

 
* Katılımcı velileri, öğrencinin yarışmaya katılmasında ve eserinin farklı etkinlik, video vb. 
ortamlarda kullanılmasında onayının olduğuna dair ekte belirtilen formu elle doldurup 
başvuru esnasında eserin arka kısmına yapıştıracaklardır. Veli izin yazısı gönderilmeyen 
başvurular geçersiz sayılacaktır. 

 
*Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların başvuru formunda 
durumlarını beyan etmeleri durumunda kayıt veya ödül töreni sürecinde ihtiyaç duyulması 
halinde muhtemel yardım imkânları sağlanacaktır 

 
* Katılımcı, başvuru için gönderdiği resmin, okul içi ve dışı etkinliklerde ticari faaliyette 
bulunmamak şartıyla haklarını 15 Temmuz Şehitleri İlkokuluna devretmiş sayılır. 

 
* Katılımcı, yarışmaya başvurduğu andan itibaren eserin kendisine ait olduğunu kabul etmiş 
sayılır. Kendisine ait olmadığı ve başka yerde kullanıldığı anlaşılan eserler yarışmaya katılma 
hakkını kaybedecektir. 

 
* Bilgileri eksik veya yanlış gönderilmiş eserler komisyon tarafından değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

 
* Ödül almaya hak kazanan resimlerin değerlendirmesinde; yarışmanın konusuna uygun, 
özgün, 35*50 cm boyutunda, serbest boyama tekniği kullanılacak resim kâğıdına çizilmiş 
olmasına dikkat edilecektir. 

 
* Eserler, eser sahipleri tarafından siyah fon kartona paspartulu biçimde hazırlanarak 
teslim edilecektir. Paspartusuz eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
* Yırtık, katlanmış, buruşuk eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
• Gönderilen resimler oluşturulacak komisyon vasıtasıyla 15 Temmuz Şehitleri İlkokulunda 

değerlendirilecek, 1. 2. 3. olan ve mansiyon ödülü alan 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 
tarafından 13.05.2022 Cuma günü okul web sitesinde ilan edilecektir. 

 
Kazanan öğrencilerin ödülleri 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü tarafından 

kendilerine takdim edilecektir. İl dışımdan katılım gösteren katılımcılara ödülleri kargo 
yoluyla ulaştırılacaktır. 

 
* Derece ilanından itibaren 1 hafta (7 Gün) süre ile yarışma sonuçlarına itiraz hakkı 

vardır. İtirazlar 15 Temmuz Şehitleri İlkokuluna şahsen yapılabileceği gibi Doğukent 
Mahallesi. 1210.sokak  No:2 Karaköprü/Şanlıurfa adresine kargo yoluyla veya 
763205@meb.k12.tr adresine mail yoluyla da yapılabilecektir. 

* Öğrencilerden yarışmaya katılımlarında, velisinin yazılı ve imzalı olarak doldurduğu EK-1 
ve Ek-2 formu ile katılımcı tarafından gönderilen eserin aslı alınacaktır. 

* Eserler 15 Temmuz Şehitleri İlkokuluna Ek1 ve Ek2, eserle birlikte ayni zarfın içinde 15 
Temmuz Şehitleri İlkokuluna kargo yoluyla ya da elden teslim edilecektir. Kargo ücreti 
gönderici tarafından karşılanacaktır. 



Adres: Doğukent Mahallesi. 1210.sokak  No:2 Karaköprü/Şanlıurfa 

" Yarışmaya başvuran yarışmacılar yarışma hakkındaki bilgilendirmeleri 15 Temmuz 
Şehitleri İlkokulu web sitesinden takip edebilirler. 
https://15temilkokulu.meb.k12.tr/ 

 
" Yarışma ile ilgili her türlü yazışma ve bilgi almak için aşasıdaki adres ve telefon numarası 
kullanılacaktır. 

15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Adres: Doğukent Mahallesi. 1210.sokak  No:2 

Karaköprü/Şanlıurfa  

 Telefon: 0505 231 58 26  

                 https://15temilkokulu.meb.k12.tr/ 

ÖDÜLLER 

Resim yarışmasında dereceye girenler için 

 
*Birinciye: Akıllı Saat +Boya Seti 
• İkinciye: Lego Seti +Boya Seti 
• Üçüncüye: Sanat Proje Çantası +Boya Seti 
• Komisyon Mansiyon Özel Ödülü: Boya Seti 

 

ÖDÜLLERİN NİTELİKLERİ, BÜTÇESİ VE KAYNAĞI 

* 1,4 İn. Ekran boyutu, 40 mm kasa çapı, adımsayar ve nabız ölçme özelliği, 200-300 mAh 
batarya kapasite aralığı akıllığında akıllı saat. 600 TL 

*Calssics 10696 Lego seti.250TL 

*Sanat Proje Çantası 55*75cm,suni deri.100TL 

* Boya Seti, 12 Renk Kuru Boya, 8 Renk Pastel Boya, 6 Renk Keçeli Boya Keçeli Boya, Silgi 
ve Kalemtıraş bulunan, Çantalı set. 70 TL tutarında. 4 Adet 

Hediyelerin Toplam Değeri: 1 Adet Akıllı Saat(600 TL) +1 Ade Lego seti (250TL) *Sanat Proje 
Çantası(100TL)+( Boya Seti (4X70TL) 

 

Bütçe 1230,00TL tutarındadır. 

Bütçe kaynağı 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Okul Aile Birliği’dir. 



YARIŞMA TAKVİMİ 
 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA VE GÜNÜN ÖNEMİ 

YARIŞMA DUYURUSUNUN 
YAPILMASI 

18.04.2022 

BAŞVURU TARIHLERİ 18.04.2022-09.05.2022 
DERECEYE GIREN ÖGRENCILERIN 
SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 13.05.2022 

ÖDULLERİN TESLİM TARİHİ 16.05.2022-18.05.2022 Tarihleri arası 
 
 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

1- Yarışmaya katılacak ederler Jüri Üyeleri tarafından tablodaki kıstaslar doğrultusunda 
değerlendirilecektir. 

2- Komisyon üyelerinin değerlendirmelerinde gizlilik esastır. Komisyon tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda komisyon 
yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

 

Resimlerin Değerlendirme Kriterleri Puan Derecesi 
1-Amaca uygunluk, ilgili değerleri resim ile ifade edebilme 20 Puan 
2-Eserde kullanılan tekniğin uygulanışı 40 Puan 
3-Eserdeki yaratıcılık ve kompozisyon 30 Puan 
4- Eserin düzeni ve kâğıdın temizliği 10 Puan 
TOPLAM 100 Puan 

 
 

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

1- Hikmet ÖNCÜL 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Okul Müdürü 
 

2- Sacide GÜLEL 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdür Yardımcısı  

3-   Ramazan YAVUZ 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdür Yardımcısı  

4-  Mehmet Şükrü GÜLER 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdür Yardımcısı 

5- Emine PEKER ŞANSAL 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Sınıf Öğretmeni 
 

6- Halil İbrahim OBA 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Sınıf Öğretmeni 
 

7-Burak BÖKE Kazancı Bedih Güzel sanatlar Lisesi Görsel Sanatlar Öğretmeni 
 
 

       Sacide GÜLEL Hikmet ÖNCÜL 

Müdür Yardımcısı Okul Müdürü 



 

EK-1 

“15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜN ÖNEMİ” 

KONULU RESİM YARIŞMASI KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAME 

 
 
 
 

OGRENCININ: 

Adı ve Soyadı  

Sınıfı ve Numarası  

OKULUNUN: 

Adı  

Adresi  

Telefon  

e-posta adresi  

 
Yarışmaya göndermiş olduğum 'eserin” bana ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir 
yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında 
sergilenmediğini, eserimin 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü olarak okulumuzun 
çıkaracağı yayın organlarında bu faaliyetin etkinlikleriyle kısıtlı olmak üzere 
yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanabileceğini ve bu yarışmaya ait özel 
şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi, taahhüt ederim. .../.../202. 

 
 

İmza 
Ad- Soyadı: 

 
 

NOT: Bu form doldurup ıslak imzalı olarak, ekleri ile  birlikte eserle  beraber  okul 
Müdürlüğüne gönderilecektir. 



EK-2 

“15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜN ÖNEMİ” 

KONULU RESİM YARIŞMASI VELİ MUVAFAKATNAMESİ 

 
 

Öğrencinin 
 
 

Adı : 

Soyadı: 

Okulu: 
 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 
 
 

Yukarıda açık kimliği yazllı bulunan oğlum/kızım 
………………………………………………………….’ın Millî Eğitim Bakanlığının 
bilgisi dâhilinde, 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 
“15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günün Önemi” resim yarımaşması  kapsamında 
resimlerin 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü tarafından kullanımına izin vermiş sayılmasını; ödüle 
değer bulunan eserleri; okulumuzun düzenleyeceği etkinliklerde, eğitim faaliyetlerinde, sergileme, afiş, 
katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve gösterme, okulumuzun yayın 
organlarında bu faaliyetin etkinlikleriyle kısıtlı olmak üzere yayınlama hakkı da dâhil olmak üzere eser 
sahibinin ismi ile birlikte 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun ilgili maddelerinde belirtileri 
şekilde kullanım haklarına sahip olmasını; ödül alan ve sergilemeye değer görülen resimlerin birer 
kopyasının arşive alınarak 1 (bir) yı1 saklanmasını, gerekli görüldüğü durumlarda eser sahibinin adı 
belirtilerek tanıtım amaçlı kullanılabilmesini muvafakat ediyorum. 

 
 

Velisi 

Adı-Soyadı: 

Tarih-imza: 
 
 
 

NOT: Bu form doldurup ıslak imzalı olarak, ekleri ile  birlikte eserle beraber 
okul/kurum müdürlüğüne gönderilecektir. 



EK-3 
 
 

“15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günün Önemi” Resim Yarışması 

Aydınlatma Metni 

 
Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Yerilerin Korunması Kanununun 10.maddesi ile 

Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 
kapsamında yeni sorumlusu sıfatıyla 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürlüğü tarafından 
hazırlanmıştır. 

Müdürlüğümüzce, siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel kişisel veriler yarışma ile ilgili 
faaliyetler kapsamında kişilerin kimliklerinin doğrulanması, ödül alan kişilere ödüllerini 
ulaştırmak ve bu etkinliğin sonucunda oluşturulacak materyallerde kamuoyu ile paylaşımı ve 
tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5’inci maddesinin 1’inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık 
rızasının alınması” işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir. 

Müdürlüğümüzle paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi veya 
ilgili mevzuat gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara 
aktarılacaktır. Etkinlik sonrasında bütün kişisel veriler otomatik olarak silinecektir. 

Söz konusu Kanunun “İlgili Kişinin Haklarını düzenleyen 11’inci maddesi kapsamındaki 
taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe” göre 15 Temmuz Şehitleri 
İlkokulu Müdürlüğünün Doğukent Mah. 1210.Nolu Sokak no:4 Karaköprü/ Şanlıurfa adresine 
yazılı olarak iletebilirsiniz. 



EK-4 

“15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜN ÖNEMİ”  

KONULU RESİM YARIŞMASI 

DEĞERLENDİRME FORMU 
 
 

1. BÖLÜM 
 

GONDERILEN EVRAKLARIN EKSIKSIZ OLMASI 
EVET HAYIR 

      

 

2. BÖLÜM 
 

RESIMLERIN 
DEČERLENDİRME 

KRİTERLERİ 

PUAN DERECESI ALDIGI PUAN 

1-Amaca uygunluk, ilgili 
değerleri resim ile ifade 
edebilme 

20  

2-Eserde kullanılan tekniğin 
uygulanışı 

40  

3-Eserdeki yaratıcılık ve 
kompozisyon 

30  

4- Eserin düzeni ve kâğıdın 
temizliği 

10  

ALINAN PUAN 
TOPLAMI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE  


